

---

## Pachet diverse placute indicatoare, stampile

I.D.: 79018458

---

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	44423450-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.312,00 RON - 2.312,00 RON

---

Descriere: 1. Placute gravate pentru denumire încăperi - dimensiune 20x5 cm, gravură pe ABS auriu - 39 buc. x 25,00 lei + TVA / buc. = 975,00 lei + TVA 2. Placute gravate pentru numerotare - dimensiune 5x5 cm, gravură pe ABS auriu - 22 buc. x 6,00 lei + TVA / buc. = 132,00 lei + TVA 3. Placă denumire instituție - dimensiune 80x50 cm - suport PVC + autocolant printat și laminat - 1 buc. x 100,00 lei + TVA / buc. 4. Inserturi plexiglas transparent cu denumire clasă - dimensiune 20x5 cm, din plexiglas transparent, cu dublu adeziv pe spate 20 buc. x 31,00 lei + TVA / buc. = 620,00 lei + TVA 5. Ștampilă T4911 cu cliseu conform solicitării beneficiarului - 1 buc. x 80,00 lei + TVA / buc. 6. Ștampilă T4933 cu cliseu conform solicitării beneficiarului - 1 buc. x 105,00 lei + TVA / buc. 7. Plan de evacuare A3 - 20 buc. x 5,00 lei + TVA = 100,00 lei + TVA 8. Placă semnalizare stingător - dimensiune 150x210 mm - suport PVC decorat cu autocolant 25 buc. x 8,00 lei + TVA = 200,00 lei + TVA

---